令和 年 月 日

　学籍番号 年 組 氏名

　　　　　月　　　　日より下記の通り住所変更を致しましたのでお届け致します。

旧住所　〒

新住所　〒

電話番号 （　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　　）

通学区間

保護者氏名 印

担任の先生は枠の通り切り取り家庭明細に貼ってください。ここより上の部分は教頭先生にご提出ください。

　学籍番号 年 組 氏名

旧住所　〒

新住所　〒

電話番号 （　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　　）

通学区間

「届」「控」の両方に担任印をいただき、きりとり線から切り離してください。
「届」は担任の先生にお預けしてください。
「控」は旧住所と通学区間に二重線を引いて訂正した生徒証と一緒に事務室に提出してください。

担任印 事務印

中
高

（　　　　　　　　）

通
学
経
路
・
時
間

乗り換え 乗り換え乗車

（　　　　　　　　）線 （　　　　　　　　）線 （　　　　　　　　）線

（　　　　）分 （　　　　）分

自
宅

高等
中

桜蔭

線

学校長殿

徒歩

自宅

徒歩

氏名

（　　　　）分 （　　　　）分

駅駅（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）駅 （　　　　　　　　）

教頭印 担任印

線

校長印

事 務 室 控

✂

線

住 所 変 更 届

中
高

下車

学校

（　　　　）分 分

所要時間学
校

Ｒ 年 月 日変更

✂ き り と り

自宅 学校
線 線 線

（　　　　　　　　）駅 駅 （　　　　　　　　） 駅